
1A 14.30 - 15.30 prof.ssa Carli

1B 15.30 - 16.30 prof.ssa Carli

Giovedì Giovedì

FEBBRAIO 22.02 FEBBRAIO

MARZO 08.03 - 22.03 MARZO 01.03 - 15.03

APRILE APRILE 05.04 - 19.04 - 26.04

MAGGIO 03.05 - 17.05 - 31.05 MAGGIO 10.05 - 24.05

2A (Giovedì)

FEBBRAIO 22.02

MARZO 08.03 - 22.03

APRILE

27.02

13.03 - 27.03

10.04 - 24.04

1A - 1B (Martedì)

06.03.2018 

10.04.2018

22.05.2018

14.30 - 17.00

3A
13.03.2018 

17.04.2018

29.05.2018

2A

1B
27.02.2018 

27.03.2018

15.05.2018

14.30 - 17.00 prof.BattistottiSCIENZE DELLA

TERRA
3A - 4A - 5A 15.30 - 16.30

prof. Martini

SCIENZE

NATURALI
1A - 1B - 2A 15.30 - 16.30

DISEGNO e

STORIA DELL'ARTE

1A - 1B - 2A

3A - 4A - 5A 
14.00 - 15.00 prof. Leotta

1A - 1B - 2A

14.30 - 15.30

15.30 - 16.30

Tutti i  VENERDI'

METODOLOGIA

di STUDIO

1A - 1B - 2A

3A - 4A - 5A 
14.30 - 15.30 prof. Martini

prof. BersanettiINFORMATICA

CHIMICA                          

e

BIOLOGIA

15.30 - 16.30

3A 14.30 - 15.30

5A

C a l e n d a r i o 

Allegato alla circolare s/f n.67                                   Bolzano 07.02.2018

SPORTELLI DI RECUPERO, DI POTENZIAMENTO E DI APPROFONDIMENTO                                                                                                                               

RIENTRI CURRICOLARI DI FISICA
ANNO SCOLASTICO 2017 - 2018            2° QUADRIMESTRE

prof.Battistotti

prof. Bigolin

C a l e n d a r i o 

prof.ssa Zanolini

CALENDARIO RIENTRI CURRICOLARI DI                                        

F I S I C A                                                               
OBBLIGATORI PER TUTTI GLI STUDENTI

MARTEDÌ   (vedi calendario)

LABORATORIO

SC. MOTORIE

1A - 1B - 2A

3A - 4A - 5A 
prof. Slanzi15.50 - 16.30

DIRITTO ed

ECONOMIA
1A - 1B - 2A 14.30 - 15.30

Martedì

27.02

AREA INDIRIZZO SPORTIVO

tutti i   GIOVEDÌ

prof. Bigolin

prof. Battistotti

STORIA 

e FILOSOFIA

STORIA 

e GEOGRAFIA

Tutti i   LUNEDÌ
5A                            

preparazione 

esame di Stato

3A - 4A - 5A 

MATEMATICA

e

FISICA

ITALIANO

3A - 4A 15.30 - 16.30

prof. De Marco

1A - 1B - 2A 14.30 - 15.30 prof. Battistotti

AREA LINGUISTICAAREA UMANISTICA E DELLE SCIENZE SOCIALI

INGLESE prof.ssa Pecoraro

prof.ssa Obexer14.30 - 15.30

5A                            
preparazione 

esame di Stato

prof.ssa Fonzari14.30 - 15.301A - 1B - 2A

TEDESCO - L2

prof.ssa Widmann

prof.ssa Obexer
15.30 - 16.301A - 1B - 2A 

AREA SCIENTIFICA

prof.ssa Verzella

3A - 4A 15.30 - 16.30
prof.ssa Verzella

prof.ssa Fonzari
3A - 4A - 5A 14.30 - 15.30

4A 16.30 - 17.30

3A - 4A - 5A 15.30 - 16.30
prof.ssa Besola

prof. Huber

C a l e n d a r i o 

14.30 - 15.30 14.30 - 15.30
3A                            

Hockey Academy

3A - 4A - 5A 

prof.ssa Widmann

15.30 - 16.30

1A - 1B - 2A 

15.05 - 29.05

06.03 - 20.03

20.02

14.30 - 15.30

prof.Battistotti

prof.Battistotti14.30 - 17.00

1A
20.02.2018 

20.03.2018

08.05.2018

14.30 - 17.00

Martedì

1A - 1B - 2A 14.30 - 15.30 prof.ssa Besola

13.03 - 27.03

10.04 - 24.04

08.05 - 22.05

03.05 - 17.05 - 31.0508.05 - 22.05MAGGIO


